CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------&--------

ĐƠN XIN VIỆC LÀM

Kính gửi: Ông Giám đốc Công ty Điện lực Phú Thọ
Tên tôi là:................................................. Bí danh:.....................................................

Dân tộc:.................................................... Sinh năm:.................................................

Quê quán:....................................................................................................................

Địa chỉ đang ở:............................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:....................................................................................................

Số CMND/CCCD:................................... Ngày cấp:..................................................

Nơi cấp CMND/CCCD:..............................................................................................

Trình độ học vấn:........................................................................................................

Trình độ chuyên môn nghề nghiệp:............................................................................
Trình độ ngoại ngữ (nếu có):......................................................................................

Nay làm đơn xin được làm nghề (công việc):............................................................

Tại:..............................................................................................................................

Nếu được tôi xin cam đoan:

1. Tuyệt đối chấp hành nội quy, kỷ luật lao động và trách nhiệm vật chất của Công ty Điện lực Phú Thọ.

2. Tự nguyện làm việc lâu dài tại các đơn vị trực thuộc theo sự phân công bố trí lao động của Công ty Điện lực Phú Thọ.
3. Thực hiện đúng cam kết khi được tuyển dụng.

Nếu vi phạm cam kết tôi xin bồi thường những tổn thất gây ra theo quy định của Nhà nước.

                                                                   ................., ngày........tháng......năm.........

                                                                                    Người viết đơn
                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)